Сельское поселение «Коротковское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«02» февраля 2023г.                                                                                    №1
с. Барахоево

Об утверждении Плана нормотворческой деятельности Совета сельского поселения «Коротковское» на 2023 год

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения «Коротковское» Совет решил:

1.Утвердить План нормотворческой деятельности Совета сельского поселения «Коротковское».
 2. Настоящее решение официально обнародовать (опубликовать)

Глава сельского поселения «Коротковское»                        М.В. Шишмарева

ПЛАН
нормотворческой деятельности Совета сельского поселения «Коротковское» на 2023 год

	№
п/п
	Наименование
	Срок рассмотрения
	Ответственные исполнители

	1
	Разработка и утверждение нормативно- правовых актов
	В течении года
	Совет депутатов

	2
	Внесение изменений и дополнений в нормативно правовые акты Совета сельского поселения «Коротковское» в соответствии с изменениями действующего законодательства
	 В течении года
	 Совет депутатов

	3
	О внесении изменений в  Правила благоустройства территории сельского поселения
	         март
	Совет депутатов

	4
	Отчет о результатах деятельности главы администрации сельского поселения «Коротковское»
	         март
	Глава поселения

	5
	Ознакомление об исполнении бюджета сельского поселения за 2022 год
	  ежеквартально
	Глава поселения

	6
	О внесении  изменений в бюджет сельского поселения «Коротковское» на 2023 г
	 В течении года по мере необходимости
	Глава поселения

	7
	Об исполнении бюджета за 2022
	        июнь
	Глава поселения

	8
	О плане социально-экономического развития сельского поселения «Коротковское» на 2024 год
	       декабрь
	 Совет депутатов

	9
	[bookmark: _GoBack] О бюджете сельского поселения «Коротковское» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы
	       декабрь
	 Совет депутатов

	10
	О передаче осуществления части полномочий на 2024 год
	       декабрь
	 Глава поселения